
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.02.2011 nr  199

Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2010 
korralduse nr 1178 muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, p 3, haldusmenetluse 
seaduse § 64, § 65 lg 1, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määrusega nr 155 kinnitatud 
"Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2010 korralduse nr 1178 "Maa-aladele aadresside, 
pindalade ja maakasutuse sihtotstarvete määramine ning Tartu Linnavalitsuse 12. juuli 2005 
korralduse nr 1090 kehtetuks tunnistamine" punkti 4 ning sõnastada see järgmiselt:
"4. Määrata Tuule ja Jänese tänavakoridoride ning kinnistute Jänese tn 5 ja Tuule tn 5 vahelisele 
maa-alale, pindalaga 1567 m

2
, aadressiks Tuule tn 7 ja maakasutuse sihtotstarbeks  80% 

üldkasutatav maa (Üm) ja 20% veekogude maa (V).".

2. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


